D <
SlaJMA SZ

Katalog czgsci Z 010/3; Z 010/4

SPOSOB ZAMAWIANIA CZESCI

4.
S.

6.

UWAGA:

W zaméwieniu wysytanym do producenta lub do punktu

sprzedazy nalezy kazdorazowo podac:
1.
2.
3.

dokladny adres zamawiajacego,

dokladny adres wysylkowy (miejsce odbioru cze¢sci),
typ i nr fabryczny kosiarki oraz rok produkeji

(wg tabliczki na maszynie),

date¢ i numer wydania instrukcji,

tabele, pozycje¢, nazwe i nr katalogowy danej czesci
(podany w tabelach niniejszego katalogu),

liczbg sztuk zamawianej czesci.

KATALOG CZESCI

Na wyréb zostat wydany certyfikat nr 215/2002 z okresem
waznosci od 25.03.2002r. do 24.03.2005r. przez
Jednostke Certyfikujaca Wyroby IBMER Warszawa.

Typ kosiarki Numer KTM Numer PKWiU
Z7010/3 (1,85m) 0824-314-501-035 29.32.20-37.12
7010/4 (2,10 m) 0824-314-510-048 29.32.20-37.12
SPIS TABEL:

Tabela 1 — Spulchniacz pokosu
Tabela 2 — Uklad napedowy
Tabela 3 — Oslony zabezpieczajace

Kosiarka b¢bnowa tylna

Biatystok 2005.10.26
Wydanie011

KO008PLO11



Kosiarka b¢bnowa tylna
7.010/3; 2.010/4

Tabela 1




SaMASZ

Katalog czesci

Kosiarka b¢bnowa tylna

b Z.010/3; Z.010/4
Tabela 1 — Spulchniacz pokosu
Tabela 1 Symbol KTM lub magazynowy Liczba czesci u .
Lp. Nazwa czesci Z010/3 (1,85m) | Z010/4 (2,10m) | 1,85m | 2,10m wagl
1 2 3 4 5 6 7
1 |Rama z kostkami 008.04.01.00 009.04.01.00 1 1
2 | Wysiegnik 008.08.01.00 009.08.01.00 1 1
3 | Wstawka wysiegnika prawa 008.08.03.00 009.08.03.00 1 1
4 | Wstawka wysiegnika lewa 008.08.02.00 009.08.02.00 1 1
5 | Podktadka sprezysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 12 12
6 | Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 12 12
7 [tozysko UCF 207 CX MZLZ-000-003 2 2
8 | Ostona watu zewnetrzna 009.08.08.00 2 2
9 [Wat spulchniacza 008.08.11.00 | 009.08.11.00 1 1
10 | Nakretka samozabezpieczajgca M12-8-B-Fe/Zn8 MZNS-012-004 14 18
11 | Podkiadka ptaska @12 Fe/Zn8 MZPP-012-002 20 24
12 | Sworzenh 25,3 I=115 009.08.12.00 1 1
13 | Kotek sprezysty 8x40 MZZK-008-002 4 4
14 | Przystona 008.08.05.00 | 009.08.05.00 1 1
15 | Sruba M8x20-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 14 14
16 | Podkiadka ptaska &8.4 Fe/Zn8 MZPP-008-002 24 24
17 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4
18 | Podkiadka ptaska @10 Fe/Zn8 MZPP-010-001 8 8
19 | Ostona gérna 008.08.04.00 | 009.08.04.00 1 1
20 [ Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4
21 | Kierownica - prawa 008.08.07.00 2 2
22 | Kierownica - lewa 008.08.06.00 2 2
23 | DZzwignia regulacyjna 009.08.10.00 1 1
24 | Sprezyna dociskowa @2,5 L=43 MISP-002-002 1 1
25 [ Sruba M8x60-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-004 1 1
26 | Podktadka sprezysta 8.2 Fe/Zn8 MZPS-008-001 15 15
27 [ Sruba M8x25-5.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-002 1 1
28 [ Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 MZNZ-008-001 15 15
29 | Podktadka specjalna 009.08.14.00 1 1
30 | Sworzeh regulacyjny 009.08.15.00 1 1
31 | Bijak plastikowy kpl. 009.08.09.00 28 36
32 | Wktadka gumowa bijaka 057.08.30.00 14 18
33 | Sruba M12x50-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-007 14 18
34 | Pierscien ostony WPT 009.09.17.00 1 1
35 | Sruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-001 4 4
36 | Podktadka sprezysta 6.2 Fe/Zn8 MZPS-006-002 4 4
37 | Ostona WPT MITO-000-004 1 1




Kosiarka b¢bnowa tylna
7.010/3; 2.010/4

Tabela 2

Tabela 2 — uklad napedowy

Tabela 2 Symbol KTM lub magazynowy Liczba czesci U .
Lp. Nazwa czesci Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) |1,85m | 2,170m wagt
1 2 3 4 5 6 7
1 [ Watek wielowypustowy 008.02.12.00 009.02.38.00 1 1
2 | Belka spawana 008.02.26.00 009.02.26.00 1 1
3 | Ostona przektadni pasowej — przednia 008.02.17.00 009.02.17.00 1 1
4 |Koto pasowe - mate nrw instr.ukcji kosiarki bez 1 1
spulchniacza Z010 /1 /2
5 | Ostona przektadni pasowej — tylna 008.02.16.00 | 009.02.16.00 1 1
6 | Wat przegubowo-teleskopowy WAL BP 7102101CEQQ70F3 1 1
7 | Sruba M12x40-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-005 4 4
8 | Podktadka sprezysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 4 4
9 | Ostona watka przektadni — blaszana 009.09.10.00 1 1
10 | Wpust A 8x7x30 MZWP-018-008 1 1
11 | Watek przektadni — wielowypustowy 008.09.07.00 | 009.09.07.00 1 1
12 | Pier$cien uszczelniajgcy A 35x62x10 MZUS-035-002 1 1
13 | tozysko 6206 ZZ MZLZ-006-002 2 2
14 [ Tuleja przektadni 009.09.09.00 1 1
15 [ Pier$cien osadczy 30Z MZSE-030-001 3 3
16 Koto zebate stozkowe z=16, m=4, 25 001.03.12.00 - 1 -
Koto zebate stozkowe z=18, m=4, &30 - 007.04.08.00 - 1
17 Pokrywa tozyska przektadni @60 008.09.11.00 - 1 -
Pokrywa tozyska przektadni @70 - 009.09.11.00 - 1




SaMASZ

Katalog czesci

Kosiarka b¢bnowa tylna

b Z.010/3; Z.010/4
Tabela 2 Symbol KTM lub magazynowy Liczba czesci u .
Lp. Nazwa czesci Z010/3 (1,85m) Z010/4 (2,10m) |1,85m | 2,10m wagdl
1 2 3 4 5 6 7
18 Pierscieh osadczy 257 MZSE-025-001 1 -
Pierscieh osadczy 30Z MZSE-030-001 - 1
19 tozysko 6305 ZZ MZLZ-005-001 1 -
tozysko 6306 ZZ MZLZ-006-001 - 1
20 Pierscieh osadczy 62W MZSE-062-001 2 -
Pierscieh osadczy 72W MZSE-072-001 - 2
21 | Korpus przekfadni 008.09.06.00 009.09.06.00 1 1
29 Koto zebate stozkowe z=21, m=4, 25 001.03.11.00 - 1 -
Koto zebate stozkowe z=21, m=4, &J30 - 007.04.09.00 - 1
23 tozysko 6206 ZZ MZLZ-006-002 1 -
tozysko 6207 ZZ MZLZ-007-002 - 1
24 Pierscien uszczelniajgcy A 35x62x10 MZUS-035-002 1 -
Pierscien uszczelniajacy A 40x72x10 MZUS-040-002 - 1
o5 Watek napedowy przektadni @25 008.09.02.00 - 1 -
Watek napedowy przektadni &30 - 009.09.02.00 - 1
26 | Wpust A 8x7x50 MZWP-018-013 1 1
27 [ Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-001 4 4
28 [ Podktadka sprezysta 10.2 Fe/Zn8 MZPS-010-002 10 10
29 | Pokrywa korpusu przektadni 008.09.08.00 | 009.09.08.00 1 1
30 | Sruba M10x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-010 4 4
31 | Sruba M10x30-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-005 2 2
32 | Listwa przektadni — krotka — SaMASZ 008.09.04.00 | 009.09.04.00 1 1
33 Sruba M10x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-010-008 2 2
Sruba M12x35-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-012-003 2 2
34 Podktadka sprezysta 10.2 Fe/Zn8 MZPS-010-002 2 2
Podktadka sprezysta 12.2 Fe/Zn8 MZPS-012-001 2 2
35 | Listwa przektadni — dtuga 009.09.05.00 1 1
36 Ostona piasty (nerka) 008.09.03.00 | 009.09.03.00 1 1
Ostona piasty (nerka) — StarosielsKi 028.02.28.00 - 1 OPCJA
37 Pierscieh osadczy 30Z MZSE-030-001 1 -
PierScieh osadczy 35Z MZSE-035-001 - 1
38 Piasta napedu przektadni @30 008.09.01.00 - 1 -
Piasta napedu przektadni @35 - 009.09.01.00 - 1
. nr w instrukcji kosiarki bez
39 | Koto pasowe — duze spulchniaczja 2010 /1 /2 ! !
40 | Wpust A 8x7x85 MZWP-018-015 1 1
41 | M8x20 - MZSZ-008-001 - 4 OPCJA
42 | Podktadka sprezysta 8.2 Fe/Zn8 - MZPS-008-001 - 4 OPCJA
43 | Ostona watka przekfadni - 028.09.13.00 - 1
44 | Przektadnia katowa 090-04.E01.R - MIPS-090-008 - 1 OPCJA
45 | Mocowanie przektadni - 009.09.18.00 - 1 OPCJA
46 | Sruba M12x25-8.8-B-Fe/Zn8 - MZSZ-012-010 - 1 OPCJA




Kosiarka b¢bnowa tylna

b Z.010/3; Z.010/4
3
Tabela 3
Tabela 3 — Oslony zabezpieczajace
Tabela 3 Symbol KTM lub magazynowy Liczba czesci U .
Lp. Nazwa czesci Z010/3 (1,85m) | Z010/4 (2,10m) |1,85m | 2,10m wagt
1 2 3 4 5 6 7
1 [ Fartuch ochronny — przedni 006.06.09.01 007.06.09.01 1 1
2 | Ostona tylna — lewa 008.16.12.00 009.16.04.00 1 1
3 | Pokrywa rury DN15 %%, MITP-000-003 8 8
4 | Ostona przednia 006.06.12.00 007.16.03.00 1 1
5 | Barierka ochronna przednia 006.06.15.00 007.16.08.00 1 1
6 | Nakretka M8-8-B-Fe/Zn8 samozabezpieczajaca MZNS-008-006 24 24
7 | Podktadka 8 Fe/Zn8 MZPP-008-002 24 24
8 | Sruba M8x25-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-009 14 14
9 | Wspornik ostony — prawy 006.06.19.00 007.16.05.00 1 1
10 | Ostona boczna 006.06.14.00 007.16.01.00 1 1
11 | Barierka ochronna boczna 006.06.17.00 007.16.06.00 1 1
12 | Sruba M8x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-008-001 10 10
13 [ Ostona tylna — prawa 008.16.10.00 009.16.02.00 1 1
14 | Barierka ochronna tylna — prawa 008.06.07.00 009.16.07.00 1 1
15 | Sruba M6x12-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-001 12 12
16 | Podkiadka 6 Fe/Zn8 MZPP-006-001 12 12
17 | Nakretka M6-8-B-Fe/Zn8 samozabezpieczajaca MZNS-006-006 46 48
18 | Ostona tylna — Srodkowa 008.16.11.00 | 009.16.03.00 1 1
19 | Zawias 50x100 MIZA-000-001 2 2
20 | Wspornik ostony — lewy 008.06.18.00 | 007.16.04.00 1 1
21 | Podkfadka 6x22 Fe/Zn8 MZPP-006-002 34 36
22 | Fartuch ochronny — boczny 008.06.09.02 009.06.09.02 1 1
23 | Fartuch ochronny tylny — prawy 008.06.09.03 009.06.09.03 1 1
24 | Fartuch ochronny tylny — lewy 008.06.09.04 009.06.09.04 1 1
25 | Sruba M6x20-8.8-B-Fe/Zn8 MZSZ-006-004 13 14
26 | Barierka ochronna tylna — lewa 008.06.08.00 | 009.16.08.00 1 1




3
N

Katalog czesci

Kosiarka b¢bnowa tylna

7.010/3; 2.010/4

»n
381538 IR 8 KA "!

b Lo ™",
[ 4 C
> € (€ 2
v ) W' ™)

230 305 12003

2] > C £}
> € < L® L® > €
) o o o (%)

”,
W

(3
[ # LS

Lo
")

2%

2]
¢

-
[ > O 2]
L® >

JEDNOSTKA CERTYFIKUJACA WYROBY
INSTYTUT BUDOWNICTWA,
MECHANIZACJI
1 ELEKTRYFIKACJI ROLNICTWA
ZAKLAD JAKOSCI I NIEZAWODNOSCI
ul. Rakowiecka 32, 02-532 Warszawa

CERTYFIKAT Nr 215/2002

uprawniajacy do oznaczania wyrobu znakiem bezpieczenstwa w wyniku przeprowadzonej

Nazwa i adres
posiadacza certyfikatu
Name and address

of Owner of Certificate

Nazwa i adres producenta
Name and address
of producer

Nazwa wyrobu
Name of product

Typ (odmiany)
Type (models)

Podstawowe parametry
Basic parameters

Symbol SWW

Wyrob spelnia wymagania
zawarte w

The product complies

to safety requirements in

Zgodnie ze sprawozdaniem
z badan wykonanych przez
In conformity with Test
Report carried out by

Nr i data sprawozdania
No and date of Report

Prawo do oznaczania w okresie od 25.03.2002 r do 24.03.2005r
dotyczy wylacznie egzemplarzy wyrobu posiadajacych

certyfikacji wyrobu wedtug modelu 5 ISO
for design of products with Safety Mark as a result of certification process,

made according to the model 5 ISO

Firma ,,SaMASZ” inz. Antoni Stolarski
15-161 Bialystok , ul. Trawiasta 30

jow.

Kosiarka rotacyjna bebnowa

Z010; Z010/1; Z010/2; Z010/3; Z010/4

- 5 odmian

PCA

POISKIF CENTRIIM

NAKREDYIACH

AC 006

Weg zal. Nr 1 do umowy Nr 196/2002 z dnia 25.03.2002 r

i certyfikatu Nr j.w.

0824-314

PrPN-EN 745:1999; PN-EN 292-1;-2:2000; PN-ISO 3600:1998;

PN-EN 1553:1999; PN-EN 294:1994.

Laboratorium Badawcze Zakladu Ergonomii

IBMER Kludzienko

ZE/10/02 , marzec 2002 r

identyczne wlasciwosci

(parametry) jak

przedstawiony do badan wzor (wzory) i odpowiadajgcych wymaganiom okreslonym powyzej.

Permission to provide the Safety Certificate for above mentioned time period is valid only for products witch
is identical to product subjected to tests and complying to requirements specified above.

Prawa i obowiazki posiadacza certyfikatu zostaly okreslone

wumowie nr:  196/2002 z dnia: 25.03.2002 r

Jednostki

Warszawa, dnia: 24.04.2002 r

r inz. Aleksander Szeptycki

2%

%
!
"‘0’)

2%

ko)
o v

%%
2 O (3
2 C

o ("]

2 C
C

",
<
V! o (")

s
)

1002 S54SR ERRE

CAFD
<
(%)
~
A
o
£
-
c
T )

Ladls)
©
%

”,
2 C
<
o o o

™
C

L)
[ ]
(< >}

o

Ly !
2
o

2%

s
C
L€

o

528




